
1/2 

 

 

e-mail: us.ostroda@mf.gov.pl ● ePUAP /jpphl1900h/SkrytkaESP 

● http://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-ostrodzie  

Urząd Skarbowy w Ostródzie, ul. Olsztyńska 5b, 14-100 Ostróda 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W OSTRÓDZIE 

 

Ostróda, 22 grudnia 2025 roku 

2814-SEE.715.32.2025/UNP:2814-25-100557 
 

 

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI 
 

Szanowni Państwo, 

 
informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, w stosunku do której  
Sąd Rejonowy w Ostródzie II Wydział Karny, wyrokiem z 20 listopada 2025 roku,  
sygn. akt II K 504/25, orzekł przepadek na rzecz Skarbu Państwa. 

Termin 30 grudnia 2025 roku, godz. 11:30 

Miejsce Urząd Skarbowy w Ostródzie, Dział Egzekucji Administracyjnej, 

ul. Olsztyńska 5B, pok. 09 (niski parter, wejście od frontu budynku) 

Sprzedawane ruchomości 

L.p. określenie ruchomości 
wartość 

szacunkowa 
brutto 

cena wywołania 
brutto uwagi 

 

1 

samochód osobowy  
OPEL CORSA - C 
nr rejestracyjny PZ 7L373 
rok produkcji 2004 
poj. silnika 1 199 cm3, 
moc silnika 75 KM, 
nr VIN: W0L0XCF0846130302 

 

2 500,00 zł 

 

1 875,00 zł 

Ubezp. OC pojazdu - 
polisa COR731515 
do 16.12.2026 r., 
badania techniczne 
ważne do 13.02.2026 r., 
wskazanie stanu licznika 
228 471 km, data 
pierwszej rejestracji: 
8.07.2004 r. 
 

Wadium  

Wadium nie jest wymagane. 
 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać 30 grudnia 2025 roku od godz. 11:00 do 11:30 
pod adresem: ul. Olsztyńska 5B, 14-10 Ostróda, (parking US w Ostródzie), 
po wcześniejszym umówieniu wizyty, za pośrednictwem strony wizyta.podatki.gov.pl, 
telefonicznie pod numerem (89) 640-71-15 lub osobiście w punkcie umawiania wizyt  
w urzędzie. 
 
 

http://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-ostrodzie


2/2 

 

 

 

 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania bezgotówkowo, przy użyciu terminala płatniczego. W przypadku 

przeszkód technicznych dopuszczamy możliwość zapłacenia ceny wywoławczej za 

pośrednictwem przelewu natychmiastowego lub gotówką. Jeżeli ceny tej nabywca nie 

uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej 

ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić 

niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego nr 07 1010 1397 0081 2313 

9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.  

Nabywca obowiązany jest odebrać zakupioną ruchomość we własnym zakresie i na 

własny koszt niezwłocznie po zakończeniu sprzedaży. 
 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

89 640 71 15 
 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.ostróda@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-
ostrodzie w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

 

Przepisy prawa:  
Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132). 
 

 

 

 

z up. Naczelnika 
Urzędu Skarbowego w Ostródzie 
Radosław Szablak  
Kierownik Działu Egzekucji Administracyjnej 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia  23 lipca 2014r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania    

w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE 
 

 

Dokument został sporządzony w postaci elektronicznej oraz opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Niniejszy 

wydruk odzwierciedla jego treść i zgodnie z art. 26e § 2 i § 3 i § 4 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym     

w administracji stanowi dowód tego, co zostało w nim stwierdzone, natomiast doręczenie wydruku pisma, uznaje się za doręczenie 

tego pisma lub jego odpisu.  
 

 

RODO – klauzulę informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl, w zakładce Organizacja – Ochrona 

Danych Osobowych oraz w naszych siedzibach na tablicach informacyjnych. 
 

mailto:us.ostróda@mf.gov.pl
https://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-ostrodzie
https://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-ostrodzie

		2025-12-22T08:49:31+0100




